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Lipjan, me 13. 09. 2016

N& bazé té nenit 7 té Rregullores sé& punés té Kuvendit t¢ Komunés sé Lipjanit.
THERRAS

Mbledhjen e 27-té té Komitetit pér Politiké dhe Financa té KK-sé sé Lipjanit pér
t& hénén me 19. 09. 2016, né sallén pér mbledhje me fillim né ora 13,%

Pé&r mbledhje propozoj kété

REND DITE

Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 26-t¢ e KPF-sé

Propozim Vendim pér aprovimin e Buxhetit 2017-2019

Propozim Vendim pér miratimin e ri-destinimit dhe transferit t& mjeteve buxhetore pér
vitin 2016

4. Informaté nga DKA mbi fillimin e vitit té ri shkollor 2016/2017
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Sé bashku me ftesé ju dérgojmé materialin pér pikat e propozuara té rendit te dités.
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